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   PROTOKÓŁ NR II/2024 

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH 

ODBYTEJ W DNIU 21 MAJA 2024 ROKU, O GODZ. 13:00 

W SALI NARAD URZĘDU MIEJSKIEGO 

 

Na podstawie artykułu 20 ustęp 2 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dziennik 

Ustaw z 2024 r., pozycja 609  z późn. zm.) Przewodniczący Rady Miejskiej – Krzysztof 

Pauliński o godz. 13:00 w sali narad Urzędu Miejskiego otworzył I sesję Rady Miejskiej w 

Sulmierzycach.  

Na podstawie listy obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu Przewodniczący Rady 

stwierdził, że w sesji bierze udział 15 radnych. tj. 100 % ustawowego składu Rady i jest to 

podstawą do obradowania i podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Przewodniczący powitał Burmistrza Sulmierzyc pana Dariusza Dębickiego, Sekretarza Miasta 

panią Karinę Błaszczyk, Skarbnika Miasta pana Kamila Karbowiaka, Radcę prawnego pana 

Jakuba Małeckiego oraz panią z obsługi Rady oraz pana Marcina Lisa pracownika Urzędu.  

 

Przewodniczący poinformował, że na podstawie przepisu art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie 

gminnym obrady Rady Miejskiej w Sulmierzycach są transmitowane i utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. W związku z powyższym podczas wypowiedzi poprosił 

o zachowanie przepisów dotyczących ochrony danych osobowych.  

Następnie Przewodniczący przedstawił porządek obrad. 

 

Ad 2. Porządek obrad: 

1. Otwarcie  

2. Przedstawienie porządku obrad  

3. Wystąpienia zaproszonych gości  

4. Przyjęcie sprawozdania Burmistrza z okresu międzysesyjnego 

5. Przyjęcie protokołu z I sesji  

6. Wnioski i oświadczenia radnych  

7. Interpelacje i zapytania radnych  

8. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji programu współpracy miasta Sulmierzyce z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego za rok 2023 
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9. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Sulmierzyc  

b) powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Sulmierzycach, ustalenia zakresów 

ich działania i składów osobowych 

c) wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Sulmierzycach 

d) ustalenia wysokości diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych 

Radnych Rady Miejskiej w Sulmierzycach 

e) wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu 

nieruchomości będącej własnością Miasta Sulmierzyce na okres 10 lat 

f) wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości 

stanowiącej działki ewidencyjne nr 2063/2 i 2063/3 z obrębu 0001, położonej w 

Sulmierzycach przy, ul. Os. A.B. Ciechańskiego 

g) udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla powiatu 

Krotoszyńskiego na dofinansowanie inwestycji pn: Modernizacja ulicy 

Wrocławskiej w Sulmierzycach. 

h) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w celu przeprowadzenia 

strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla „Strategii Zrównoważonej 

Mobilności dla gmin powiatu krotoszyńskiego oraz Powiatu Krotoszyńskiego” 

i) wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Miasta Sulmierzyce w 

Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w Krotoszynie 

j) wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie 

k) zasad przyznawania Stypendium Burmistrza Sulmierzyc za wyniki w nauce i 

wybitne osiągnięcia uczniów z placówek oświatowych działających na terenie 

Miasta Sulmierzyce. 

l) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Sulmierzyce dla 

obszaru położonego w rejonie ul. Odolanowskiej i Wrocławskiej 

m) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 

n) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 

o) powołania Rady Muzeum przy muzeum Regionalnym Ziemi Sulmierzyckiej. 

p) zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2024 rok 

q) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Sulmierzyce na lata 2024-2043 

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.  
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11. Wolne głosy i wnioski 

12. Zakończenie                                             

                                                       

Przewodniczący poprosił o wprowadzenie do porządku obrad w pkt 9 ppkt r podjęcie uchwały 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Miasta Sulmierzyce. Następnie 

zapytał czy Radni mają uwagi lub inne propozycje do porządku obrad.  

Radna Agnieszka Woszczyńska złożyła wniosek o przeniesienie ppkt a i d na koniec bloku 

uchwał  

Głosowano w sprawie 

Wniosek Radnej Agnieszki Woszczyńskiej o przeniesienie ppkt a i d na koniec bloku uchwał 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (5) 

Krystyna Ignaszewska, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Marek Matyba, Agnieszka 

Woszczyńska 

PRZECIW (6) 

Michał Adamski, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, Krzysztof Pauliński, Roman 

Szczesnowski, Dariusz Szczęch 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Jan Januszkiewicz, Mikołaj Paryas 

Wniosek został odrzucony w głosowaniu.  

 

Głosowano w sprawie 

Wprowadzenie do porządku obrad w pkt 9 ppkt r podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia planu ogólnego Miasta Sulmierzyce 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan Januszkiewicz, Adam 

Kierakowicz, Bartosz Kokot, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, Marek Matyba, Mikołaj 

Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch, Agnieszka Woszczyńska 

PRZECIW (1) 

Michał Adamski 
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Radni większością głosów wprowadzili ww. zmianę do porządku obrad.  

 

Ad 2. Porządek obrad po zmianie: 

1. Otwarcie  

2. Przedstawienie porządku obrad  

3. Wystąpienia zaproszonych gości  

4. Przyjęcie sprawozdania Burmistrza z okresu międzysesyjnego 

5. Przyjęcie protokołu z I sesji  

6. Wnioski i oświadczenia radnych  

7. Interpelacje i zapytania radnych  

8. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji programu współpracy miasta Sulmierzyce z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego za rok 2023 

9. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Sulmierzyc  

b) powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Sulmierzycach, ustalenia zakresów 

ich działania i składów osobowych 

c) wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Sulmierzycach 

d) ustalenia wysokości diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych 

Radnych Rady Miejskiej w Sulmierzycach 

e) wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu 

nieruchomości będącej własnością Miasta Sulmierzyce na okres 10 lat 

f) wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości 

stanowiącej działki ewidencyjne nr 2063/2 i 2063/3 z obrębu 0001, położonej w 

Sulmierzycach przy, ul. Os. A.B. Ciechańskiego 

g) udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla powiatu 

Krotoszyńskiego na dofinansowanie inwestycji pn: Modernizacja ulicy 

Wrocławskiej w Sulmierzycach. 

h) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w celu przeprowadzenia 

strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla „Strategii Zrównoważonej 

Mobilności dla gmin powiatu krotoszyńskiego oraz Powiatu Krotoszyńskiego” 

i) wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Miasta Sulmierzyce w 

Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w Krotoszynie 
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j) wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie 

k) zasad przyznawania Stypendium Burmistrza Sulmierzyc za wyniki w nauce i 

wybitne osiągnięcia uczniów z placówek oświatowych działających na terenie 

Miasta Sulmierzyce. 

l) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Sulmierzyce dla 

obszaru położonego w rejonie ul. Odolanowskiej i Wrocławskiej 

m) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 

n) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 

o) powołania Rady Muzeum przy muzeum Regionalnym Ziemi Sulmierzyckiej. 

p) zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2024 rok 

q) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Sulmierzyce na lata 2024-2043 

r)  przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Miasta Sulmierzyce. 

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.  

11. Wolne głosy i wnioski 

12. Zakończenie                                             

 

Ad 3. Wystąpienia zaproszonych gości 

W związku z nieobecnością na Sesji zaproszonych gości Przewodniczący przeszedł do 

kolejnego punktu porządku obrad.  

 

Ad 4. Przyjęcie sprawozdania Burmistrza z okresu międzysesyjnego 

Przewodniczący poinformował, że sprawozdanie zostało zamieszczone w systemie e-sesja, 

następnie otwarł dyskusję nad sprawozdaniem. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu.  

Burmistrz odpowiedział na pytanie zadane przez Radnego Romana Szczesnowskiego oraz 

pytania Radnej Agnieszki Woszczyńskiej.  

W związku z brakiem dalszych pytań do sprawozdania Przewodniczący zarządził głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie sprawozdania Burmistrza z okresu międzysesyjnego 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 
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Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan 

Januszkiewicz, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, 

Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch, 

Agnieszka Woszczyńska 

 

Ad 5. Przyjęcie protokołu z I sesji 

Przewodniczący poinformował, że protokół z sesji były dostępne w Biurze Rady oraz 

udostępniony w systemie e-sesja.  

Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych ma pytania lub uwagi do protokołu. 

Radna Agnieszka Woszczyńska poprosiła o zmianę w pkt 5 protokołu dot. Powołania Komisji 

Skrutacyjnej. Przewodniczące poinformował, że zmiana zostanie uwzględniona w protokole.  

Wobec braku dalszych pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z I sesji 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan 

Januszkiewicz, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, 

Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch, 

Agnieszka Woszczyńska 

 

 

Ad 6. Wnioski i oświadczenia radnych 

Przewodniczący poinformował, że na jego ręce nie wpłynęły żadne wnioski i oświadczenia 

radnych.  

 

Ad 7. Interpelacje i zapytania radnych  

Przewodniczący Rady stwierdził, że nie wpłynęła żadna interpelacja ani zapytanie. Wobec 

powyższego zapytał czy ktoś z radnych chce złożyć interpelację lub zapytanie. Żaden z radnych 

nie złożył interpelacji ani zapytania.  

 

Ad 8. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji programu współpracy miasta Sulmierzyce z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego za rok 2023 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że sprawozdanie zostało zamieszczone systemie e-sesja. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu  

W związku z brakiem pytań do sprawozdania Przewodniczący przeszedł do kolejnego pkt 

porządku obrad.  

 

Ad 9. Podjęcie uchwał w sprawie: 

  a)ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Sulmierzyc 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został zamieszczony w systemie e-

sesja  i zapytał, czy ktoś z pań i panów radnych ma pytania do omawianej uchwały. 

Radna Agnieszka Woszczyńska odczytała wniosek dot. pozostawienia uposażenia Burmistrza 

na dotychczasowym poziomie. Głos w tej sprawie zabrał Przewodniczący Rady oraz Radca 

Prawny.  

Następnie Radna Agnieszka Woszczyńska  odczytała wniosek dotyczy zwiększenia 

wynagrodzenia dla pracowników Urzędu oraz Burmistrza o 7%. Głos w tej sprawie zabrał 

Radca Prawny Jakub Małecki.  

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie 

Głosowano w sprawie 

wniosek o pozostawienie uposażenia Burmistrza na dotychczasowym poziomie 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (4) 

Krystyna Ignaszewska, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Agnieszka Woszczyńska 

PRZECIW (9) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Jan Januszkiewicz, Natalia Kubiak, 

Justyna Maciejewska, Mikołaj Paryas, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Marek Matyba, Krzysztof Pauliński 

Wniosek został odrzucony.  

Następnie głos w sprawie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Sulmierzyc 

zabrał Radny Roman Szczesnowski oraz Radna Agnieszka Woszczyńska. Ponadto Radna 

Agnieszka Woszczyńska w związku z pytaniem Radnego Romana Szczesnowskiego 
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poinformowała, że z dniem dzisiejszym został powołany Klub Radnych „Rzetelnie i uczciwie 

dla Sulmierzyc.”  

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały 

Głosowano w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Sulmierzyc 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (10) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Jan Januszkiewicz, Natalia Kubiak, 

Justyna Maciejewska, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz 

Szczęch 

PRZECIW (3) 

Krystyna Ignaszewska, Adam Kierakowicz, Agnieszka Woszczyńska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Bartosz Kokot, Marek Matyba 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Sulmierzycach podjęła uchwałę Nr 

II/3/2024 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Sulmierzyc 

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu 

 

b) powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Sulmierzycach, ustalenia zakresów 

ich działania i składów osobowych 

Przewodniczący poinformował, że do pracy w Komisji Społecznej zadeklarowały się 

następujące osoby:  Roman Szczesnowski, Michał Bochniak, Mikołaj Paryas, Natalia Kubiak, 

Justyna Maciejewska, Dariusz Szczęch, Krzysztof Pauliński, natomiast do pracy w Komisji 

Gospodarczej zadeklarowali się: Jan Januszkiewicz, Krystyna Ignaszewska, Adam 

Kierakowicz, Bartosz Kokot, Agnieszka Woszczyński, Marek Matyba, Marcin Gruszczyński, 

Michał Adamski.  

Następnie Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów do komisji Skarg, wniosków i 

Petycji. Zgłoszono kandydatury Radnego Mikołaja Paryasa, Jana Januszkiewicza, Romana 

Szczesnowskiego, Adama Kierakowicza. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad każdą kandydaturą z osobna.  

Głosowano w sprawie 
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Kandydatura Radnego Mikołaja Paryasa 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan 

Januszkiewicz, Adam Kierakowicz, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, Mikołaj Paryas, 

Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch, Agnieszka Woszczyńska 

PRZECIW (2) 

Bartosz Kokot, Marek Matyba 

Głosowano w sprawie 

Kandydatura Radnego Jana Januszkiewicza 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Jan Januszkiewicz, Bartosz Kokot, 

Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, 

Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch 

PRZECIW (3) 

Krystyna Ignaszewska, Adam Kierakowicz, Agnieszka Woszczyńska 

Głosowano w sprawie 

Kandydatura Radnego Romana Szczesnowskiego 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (11) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan 

Januszkiewicz, Bartosz Kokot, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, Mikołaj Paryas, 

Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski 

PRZECIW (2) 
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Adam Kierakowicz, Agnieszka Woszczyńska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Marek Matyba, Dariusz Szczęch 

Głosowano w sprawie 

Kandydatura Radnego Adama Kierakowicza 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (5) 

Krystyna Ignaszewska, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Marek Matyba, Agnieszka 

Woszczyńska 

PRZECIW (6) 

Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Jan Januszkiewicz, Natalia Kubiak, Justyna 

Maciejewska, Roman Szczesnowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Michał Adamski, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Dariusz Szczęch 

Przewodniczący Rady poinformował, że do składu komisji Skarg, wniosków i petycji weszli 

następujący Radni: Pan Mikołaj Paryas, Jan Januszkiewicz, Roman Szczesnowski  

Następnie Radna Agnieszka Woszczyńska odczytała uchwałę klubu „Rzetelnie i uczciwie dla 

Mieszkańców Sulmierzyc” dot. reprezentowania klubu w komisji Skarg, wniosków i petycji 

Radnego Bartosza Kokota.  

Pytanie w sprawie powołania Klubu zadał Przewodniczący Rady. Odpowiedzi udzielił Radca 

Prawny Jakub Małecki.  

Przewodniczący Rady zarządził 5 min. przerwę w obradach. 

Przewodniczący Rady poinformował, że do składu Komisji Skarg, wniosków i petycji 

zgłoszony został Radny Bartosz Kokot – przedstawiciel klubu „Rzetelnie i uczciwie dla 

mieszkańców Sulmierzyc.  

Następnie Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji 

Rewizyjnej.  

Jako kandydatów zgłoszono następujących Radnych: Panią Natalię Kubiak, Pana Michała 

Adamskiego, Panią Justynę Maciejewską oraz Panią Agnieszkę Woszczyńską.  
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Pytanie dot. pokrewieństwa Pani Natalii Kubiak z Burmistrzem Sulmierzyc zadała Radna 

Agnieszka Woszczyńska. Odpowiedzi w tej sprawie udzielił Radca Prawny Jakub Małecki.  

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad każdą kandydaturą z osobna.  

Głosowano w sprawie 

kandydatura radnego Michała Adamskiego do prac w komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Jan Januszkiewicz, Bartosz Kokot, 

Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman 

Szczesnowski, Dariusz Szczęch, Agnieszka Woszczyńska 

PRZECIW (1) 

Marek Matyba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Krystyna Ignaszewska, Adam Kierakowicz 

Głosowano w sprawie 

kandydatura radnej Agnieszki Woszczyński do prac w komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (5) 

Krystyna Ignaszewska, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Marek Matyba, Agnieszka 

Woszczyńska 

PRZECIW (7) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Jan Januszkiewicz, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, 

Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Marcin Gruszczyński, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński 

Głosowano w sprawie 
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kandydatura Radnej Natalii Kubiak do prac w komisji rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (11) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Jan Januszkiewicz, Natalia Kubiak, 

Justyna Maciejewska, Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman 

Szczesnowski, Dariusz Szczęch 

PRZECIW (2) 

Adam Kierakowicz, Agnieszka Woszczyńska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Krystyna Ignaszewska, Bartosz Kokot 

Głosowano w sprawie 

kandydatura radnej Justyny Maciejewskiej do prac w komisji rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Jan Januszkiewicz, Bartosz Kokot, 

Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, 

Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch, Agnieszka Woszczyńska 

PRZECIW (1) 

Adam Kierakowicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krystyna Ignaszewska 

Przewodniczący Rady poinformował, że do składu Komisji weszli następujący Radni: Pan 

Michał Adamski, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska  

Następnie Radna Krystyna Ignaszewska odczytała uchwałę klubu „Rzetelnie i uczciwie dla 

Mieszkańców Sulmierzyc” dot. reprezentowania klubu w komisji Rewizyjnej Radnej 

Agnieszki Woszczyńskiej- Przewodniczącej Klubu.  

Przewodniczący Rady zarządził 5 min. przerwę w obradach. 



13 
 

Po przerwie Przewodniczący Rady odczytał składy Komisji Rady. Przewodniczący 

poinformował, że w skład Komisji Gospodarczej powołuje się następujących radnych:  Michała 

Adamskiego,  Marcina Gruszczyńskiego, Krystynę Ignaszewską, Jana Januszkiewicza, Adama 

Kierakowicza, Bartosza Kokota, Marka Matybę, Agnieszkę Woszczyńska  

W skład Komisji Społecznej powołuje się następujących radnych: Michała Bochniaka, Natalię 

Kubiak, Justynę Maciejewską, Mikołaja Paryasa, Krzysztofa Paulińskiego, Romana 

Szczesnowskiego, Dariusza Szczęcha  

W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się następujących radnych: Michała Adamskiego, 

Natalię Kubiak, Justynę Maciejewską , Agnieszkę Woszczyńską  

W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się następujących radnych: Jana 

Januszkiewicza,  Mikołaja Paryasa, Romana Szczesnowskiego, Bartosza Kokota.  

 

Następnie wobec braku pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie uchwały w całości.  

 

Głosowano w sprawie 

powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Sulmierzycach, ustalenia zakresów ich działania 

i składów osobowych 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan 

Januszkiewicz, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, 

Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch, 

Agnieszka Woszczyńska 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Sulmierzycach podjęła uchwałę Nr 

II/4/2024 w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Sulmierzycach, ustalenia 

zakresów ich działania i składów osobowych 

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu 

 

c) wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulmierzycach 

Przewodniczący poprosił o zgłoszenie kandydatów na Przewodniczących Komisji. Radny 

Michał Adamski członek Komisji Rewizyjnej zgłosił kandydaturę Pani Natalii Kubiak. Radny 

Bartosz Kokot zgłosił kandydaturę pani Agnieszki Woszczyńskiej.  

Przewodniczący zarządził głosowanie każdej kandydatury z osobna: 

Głosowano w sprawie 

kandydatura radnej Natalii Kubiak 
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Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (11) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Jan Januszkiewicz, Natalia Kubiak, 

Justyna Maciejewska, Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman 

Szczesnowski, Dariusz Szczęch 

PRZECIW (3) 

Krystyna Ignaszewska, Adam Kierakowicz, Agnieszka Woszczyńska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Bartosz Kokot 

Głosowano w sprawie 

kandydatura radnej Agnieszki Woszczyńskiej 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (4) 

Krystyna Ignaszewska, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Agnieszka Woszczyńska 

PRZECIW (8) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Jan Januszkiewicz, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, 

Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Marcin Gruszczyński, Marek Matyba, Mikołaj Paryas. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej została Radna 

Natalia Kubiak.  

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie uchwały w całości.  

Głosowano w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulmierzycach 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (12) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Jan Januszkiewicz, Bartosz Kokot, 

Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, 

Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Krystyna Ignaszewska, Adam Kierakowicz, Agnieszka Woszczyńska 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Sulmierzycach podjęła uchwałę Nr 

II/5/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Sulmierzycach 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu 

 

d) ustalenia wysokości diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych 

Rady Miejskiej w Sulmierzycach 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został zamieszczony w systemie e-

sesja i zapytała czy Radni mają pytania do omawianej uchwały.  

Głos w sprawie uchwały zabrał Przewodniczący Rady oraz  Radna Agnieszka Woszczyńska.  

Wobec braku dalszych pytań Przewodniczący zarządził głosowanie.  

Głosowano w sprawie 

ustalenia wysokości diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Rady 

Miejskiej w Sulmierzycach 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan 

Januszkiewicz, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, 

Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Agnieszka Woszczyńska 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Sulmierzycach podjęła uchwałę Nr 

II/6/2024 w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży 

służbowych Radnych Rady Miejskiej w Sulmierzycach 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu 

 

e) wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu 

nieruchomości będącej własnością Miasta Sulmierzyce na okres 10 lat 

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie projektu uchwały. Głos w tej sprawie zabrała 

Sekretarz Karina Błaszczyk.   

Głosowano w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu nieruchomości 

będącej własnością Miasta Sulmierzyce na okres 10 lat 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan 

Januszkiewicz, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, 

Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch, 

Agnieszka Woszczyńska 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Sulmierzycach podjęła uchwałę Nr 

II/6/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy 

najmu nieruchomości będącej własnością Miasta Sulmierzyce na okres 10 lat 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu 

 

f) wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości 

stanowiącej działki ewidencyjne nr 2063/2 i 2063/3 z obrębu 0001, położonej w 

Sulmierzycach przy, ul. Os. A.B. Ciechańskiego 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały zamieszczony został w systemie e-sesja, 

następnie w związku z brakiem pytań przeszedł do kolejnego pkt porządku obrad  

Głosowano w sprawie 

wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej działki 

ewidencyjne nr 2063/2 i 2063/3 z obrębu 0001, położonej w Sulmierzycach przy, ul. Os. A.B. 

Ciechańskiego 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan 

Januszkiewicz, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, 

Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch, 

Agnieszka Woszczyńska 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Sulmierzycach podjęła uchwałę Nr 

II/7/2024 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej działki ewidencyjne nr 2063/2 i 2063/3 z obrębu 0001, 

położonej w Sulmierzycach przy, ul. Os. A.B. Ciechańskiego 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu 

 

g) udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla powiatu Krotoszyńskiego 

na dofinansowanie inwestycji pn: Modernizacja ulicy Wrocławskiej w Sulmierzycach. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały zamieszczony został w systemie e-sesja, 

następnie w związku z brakiem pytań przeszedł do kolejnego pkt porządku obrad  

Głosowano w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla powiatu Krotoszyńskiego na 

dofinansowanie inwestycji pn: Modernizacja ulicy Wrocławskiej w Sulmierzycach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan 

Januszkiewicz, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, 

Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch, 

Agnieszka Woszczyńska 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Sulmierzycach podjęła uchwałę Nr 

II/9/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla powiatu 

Krotoszyńskiego na dofinansowanie inwestycji pn: Modernizacja ulicy Wrocławskiej w 

Sulmierzycach. 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu 
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 h) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w celu przeprowadzenia strategicznej 

oceny oddziaływania na środowisko dla „Strategii Zrównoważonej Mobilności dla gmin 

powiatu krotoszyńskiego oraz Powiatu Krotoszyńskiego” 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały zamieszczony został w systemie e-sesja, 

następnie w związku z brakiem pytań przeszedł do kolejnego pkt porządku obrad  

Głosowano w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w celu przeprowadzenia strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko dla „Strategii Zrównoważonej Mobilności dla gmin powiatu 

krotoszyńskiego oraz Powiatu Krotoszyńskiego” 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan 

Januszkiewicz, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, 

Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch, 

Agnieszka Woszczyńska 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Sulmierzycach podjęła uchwałę Nr 

II/10/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w celu przeprowadzenia 

strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla „Strategii Zrównoważonej 

Mobilności dla gmin powiatu krotoszyńskiego oraz Powiatu Krotoszyńskiego” 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu 

 

 i) wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Miasta Sulmierzyce w Zgromadzeniu 

Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w Krotoszynie 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały zamieszczony został w systemie e-sesja, 

następnie w związku z brakiem pytań przeszedł do kolejnego pkt porządku obrad  

Głosowano w sprawie 

wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Miasta Sulmierzyce w Zgromadzeniu Związku 

Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w Krotoszynie 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 
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Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan 

Januszkiewicz, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, 

Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch, 

Agnieszka Woszczyńska 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Sulmierzycach podjęła uchwałę Nr 

II/11/2024 w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Miasta Sulmierzyce w 

Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w Krotoszynie 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu 

 

 j) wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały zamieszczony został w systemie e-sesja, 

następnie w związku z brakiem pytań przeszedł do kolejnego pkt porządku obrad  

Głosowano w sprawie 

wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Krotoszynie 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan 

Januszkiewicz, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, 

Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch, 

Agnieszka Woszczyńska 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Sulmierzycach podjęła uchwałę Nr 

II/12/2024 w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu 

 

 k) zasad przyznawania Stypendium Burmistrza Sulmierzyc za wyniki w nauce i 

wybitne osiągnięcia uczniów z placówek oświatowych działających na terenie Miasta 

Sulmierzyce. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały zamieszczony został w systemie e-sesja, 

następnie w związku z brakiem pytań przeszedł do kolejnego pkt porządku obrad  

Głosowano w sprawie 
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zasad przyznawania Stypendium Burmistrza Sulmierzyc za wyniki w nauce i wybitne 

osiągnięcia uczniów z placówek oświatowych działających na terenie Miasta Sulmierzyce. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan 

Januszkiewicz, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, 

Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch, 

Agnieszka Woszczyńska 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Sulmierzycach podjęła uchwałę Nr 

II/13/2024 w sprawie zasad przyznawania Stypendium Burmistrza Sulmierzyc za wyniki 

w nauce i wybitne osiągnięcia uczniów z placówek oświatowych działających na terenie 

Miasta Sulmierzyce. 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu 

 

 l) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Sulmierzyce dla 

obszaru położonego w rejonie ul. Odolanowskiej i Wrocławskiej 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały zamieszczony został w systemie e-sesja,  

Radna Agnieszka Woszczyńska poprosiła o wyjaśnienie projektu uchwały Burmistrza Dariusza 

Dębickiego. Burmistrz przedstawił projekt uchwały, w związku z brakiem dalszych pytań 

Przewodniczący przeszedł do kolejnego pkt porządku obrad  

Głosowano w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Sulmierzyce dla obszaru 

położonego w rejonie ul. Odolanowskiej i Wrocławskiej 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan 

Januszkiewicz, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, 

Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch, 

Agnieszka Woszczyńska 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Sulmierzycach podjęła uchwałę Nr 

II/14/2024 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Sulmierzyce dla obszaru położonego w rejonie ul. Odolanowskiej i Wrocławskiej 

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu 

 

 m) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze przetargu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały zamieszczony został w systemie e-sesja, 

następnie w związku z brakiem pytań przeszedł do kolejnego pkt porządku obrad  

Głosowano w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze przetargu 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan 

Januszkiewicz, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, 

Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch, 

Agnieszka Woszczyńska 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Sulmierzycach podjęła uchwałę Nr 

II/15/2024 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze przetargu 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu 

 

 n) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze przetargu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały zamieszczony został w systemie e-sesja,  

Głos w sprawie projektu uchwały zabrała Radna Agnieszka Woszczyńska. 

Następnie w związku z brakiem pytań przewodniczący przeszedł do kolejnego pkt porządku 

obrad.  

Głosowano w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze przetargu 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 
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ZA (15) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan 

Januszkiewicz, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, 

Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch, 

Agnieszka Woszczyńska 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Sulmierzycach podjęła uchwałę Nr 

II/16/2024 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze przetargu 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu 

 

 o) powołania  Rady Muzeum przy muzeum Regionalnym Ziemi Sulmierzyckiej. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały zamieszczony został w systemie e-sesja, 

następnie w związku z brakiem pytań przeszedł do kolejnego pkt porządku obrad.  

Głosowano w sprawie 

powołania  Rady Muzeum przy muzeum Regionalnym Ziemi Sulmierzyckiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan 

Januszkiewicz, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, 

Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch, 

Agnieszka Woszczyńska 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Sulmierzycach podjęła uchwałę Nr 

II/17/2024 w sprawie powołania  Rady Muzeum przy muzeum Regionalnym Ziemi 

Sulmierzyckiej. 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu 

 

 p) zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2024 rok 

Skarbnik miasta przedstawił autopoprawkę do uchwały. Głos w sprawie autopoprawki zabrała 

Sekretarz Miasta. Radna Agnieszka Woszczyńska zabrała głos w sprawie projektu uchwały 

Odpowiedzi na zadane pytania udzielił Burmistrz oraz Przewodniczący Rady. Wobec braku 

dalszych pytań Przewodniczący zarządził głosowanie.  

Głosowano w sprawie 

autopoprawka do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2024 rok 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan 

Januszkiewicz, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, 

Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch, 

Agnieszka Woszczyńska 

Głosowano w sprawie 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2024 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan 

Januszkiewicz, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, 

Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch, 

Agnieszka Woszczyńska 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Sulmierzycach podjęła uchwałę Nr 

II/18/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2024 rok 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu 

 

 q) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sulmierzyce 

na lata 2024-2043 

Skarbnik Miasta przedstawił autopoprawkę do projektu uchwały. Głos w tej sprawie zabrała 

Radna Krystyna Ignaszewska oraz Radna Agnieszka Woszczyńska. Odpowiedzi udzielił 

Skarbnik Miasta.  

Głosowano w sprawie 

autopoprawka w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sulmierzyce na lata 2024-

2043 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 
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ZA (15) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan 

Januszkiewicz, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, 

Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch, 

Agnieszka Woszczyńska 

Głosowano w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sulmierzyce na lata 

2024-2043 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan 

Januszkiewicz, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, 

Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch, 

Agnieszka Woszczyńska 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Sulmierzycach podjęła uchwałę Nr 

II/19/2024 w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Sulmierzyce na lata 2024-2043 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu 

 

 r) przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Miasta Sulmierzyce 

Projekt uchwały przedstawiła Sekretarz Karina Błaszczyk. Wobec braku pytań Przewodniczący 

Rady zarządził głosowanie.  

Głosowano w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Miasta Sulmierzyce 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan 

Januszkiewicz, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, 
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Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch, 

Agnieszka Woszczyńska 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Sulmierzycach podjęła uchwałę Nr 

II/20/2024 w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Miasta Sulmierzyce 

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu 

 

Ad 10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych  

Przewodniczący Rady stwierdził, iż na jego ręce nie wpłynęły żadne zapytania i interpelacje 

radnych i przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.     

 

Ad 11. Wolne głosy i wnioski 

Przewodniczący Rady odczytał pismo od Rolnika w sprawie wyjaśnienia sprawy dotyczącej 

dzierżawy gruntów. Głos w tej sprawie zabrał Radny Bartosz Kokot. Na zakończenie głos 

zabrał Przewodniczący Rady.  

 

Ad 12. Zakończenie   

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Sulmierzycach o godzinie 15:10  zamknął II Sesję Rady Miejskiej w Sulmierzycach.  

 

 

Protokołowała: 

 

Beata Mączak 

 


